UBND TỈNH GIA LAI

SỞ Y TẾ

Số:       /SYT-VP

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

13/2023/TT-BNV ngày 31/8/2023

của Bộ trưởng Bộ Nội vụ.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai,  ngày       tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở,

     ( sau đây gọi tắt là đơn vị)

 Ngày 31/8/2023, Bộ Nội vụ đã ban hành Thông tư số 13/2023/TT-BNV về việc

hướng dẫn lưu trữ hồ sơ thủ tục hành chính điện tử.

 Để tổ chức triển khai các nội dung Thông tư số 13/2023/TT-BNV của Bộ Nội

vụ, Sở Y tế đề nghị các đơn vị trực thuộc và các phòng chuyên môn thuộc Sở tổ chức

triển khai thực hiện các nội dung sau:

 1. Tổ chức quán triệt, phổ biến triển khai thực hiện Thông tư số 13/2023/

TT-BNV ngày 31/8/2023 của Bộ Nội vụ đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động thuộc thẩm quyền quản lý của các cơ quan, đơn vị trực thuộc để biết

và triển khai thực hiện.

 2. Thông tư số 13/2023/TT-BNV ngày 31/8/2023 của Bộ Nội vụ có hiệu lực thi

hành từ ngày 15/10/2023 và được đăng tải trên Website Sở Y tế tỉnh Gia Lai tại địa

chỉ https://syt.gialai.gov.vn/. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn,

vướng mắc, đề nghị các đơn vị chủ động liên hệ với Văn phòng Sở Y tế để được

hướng dẫn (Gửi kèm theo Thông tư số 13/2023/TT-BNV ngày 31 tháng 8  năm 2023

của Bộ Nội vụ).

Nhận được Công văn nay, đề nghị các đơn vị trực thuộc và các phòng chuyên

môn thuộc Sở tổ chức triển khai và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Sở Nội vụ (Báo cáo);
- Ban Giám đốc Sở (Báo cáo);

- Đăng Website Sở Y tế;

 - Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Hà Nam

https://syt.gialai.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T15:58:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Hà Nam<namdh.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-09-08T19:13:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-09-08T19:15:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2023-09-08T19:15:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	SỞ Y TẾ<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!